Ha 3 crpammax, otTp.l.

4~JTAFHHR RI0R RIOK ORIEEUTHI HA 80 YRIOBEK MACTIOPT

Ads PABOYMX W CIVEAIMX,

TYIIOBOY ITPOEKT

12I~-067/1
Y 1K728.81:691-413

OdaacThs mpEMeHeHEA: 1B moipaftor, U m [ RIEMaTHYecKHe PaspadoTaE HHCTRETYTOM

PafloHH ¢ OCHIHBHME I'€OJIOTHYSCKEME YCJOBHAME K

Hof reMmepaTypol HApPyxXHOI'O BOSHAYXa MEHYC 20,
2 400C,

Bec CHETOBOTO IOKpPOBA - 150 krC/
CxopocTHOR Hamop Belpa /15
CTeleHEd JOJTOBETHOCTH

CreneHk OIBeCTORROCTH

Knacce . 3naada

OpHeETalMa — IMHPOTHAN

PACALl 1-7

TIES

| f—— -
lgﬂ‘

-_Ii

- 45.5
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SRCILTKAITNA
1. KomMHEaTa Ha 3 wexoBera M2 19,0
g. KoMHEATA HA 2 YeJIOBEE] 5 Ig,g
4. CaHysex 2,9

qeT- "MoCTHIIPORAECeabCTPOR™
, 30,35| Mocxkma, 114342,
yJa. 06pﬂena. 1.46

YTRepxnieH T'occrpoeMm PCICP
[ocTagoBrerEe & 30 OT

31 mapra 1977 r.

BeelieH B JlefCTBRe HECTH-
TyTOM "MOCTEIDOHMHCEIb—

elicreyeT ¢ HDHA 19831:-.
e e

PASPE3 I~1

1I[ o |
5% l‘

O, 8 @

5. Xoun M2 15,6
6. KOpEIuop TV 24,8
7. RoMHaTra nust

TACTKE ONOXIOH " 2,0
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OCHOBHHE NOKASATEIN

Beero Ha T2 Ha T2

I I. o0mel
ogmeﬂ ILIOILa. A

ITOMATTA

HarMeHOBRHEEE

OBDEM

CrporTenrmift

B TOM UKGHAe
norsemMHoff gactu
BA OJHO MeCTO

[LIOIALTD

SaCTpPORKH

Odmag OpEBelcHHAA
O0mas

Traas

JeTHEX nomemeHi
HA OMHO MOCTO

PACXOJ, MATEPVIAIIOB

[leMenr, opuB.K M-400
B TOM 4HCIEe HA
COODHHES HM3IeJHMA
Cranh B HATYDAILHOM
ECYH CIEe HIH

Crans, NBENCHHASA
E RIaccy A-l

B TOM WACIe HAa
COOpHHE H3NEJHA
bBeTOH B ®meJae300eTOH
B TOM TXCIe:
MOHOVIMTEHR TaxoJHit
COODHHE Taxesi
cOODHHNE Jie rrmit
Jle COMATE [MAH
Kapmeg

Macca ROHCTpYRmi
H MATE[HAJIOB
Macca eMHOR
YacTH /OT HE3A

e PEKDHTESA NoxBans/
CMETHAA CTQMOCTL

Odmas

B TOM YECIe:

CrpoxTeBHO~MOH~

TAXHHe pAadoTH

Odopynopanme
YIOEMROCTH

}goc'rpoemaa/

HA OIHO MeCTO

2 3 =

"

THC.NT.

T

THC.DYO.

geX./nH.
THC. DYO.

3916

072
48,95

313
1036
1006
60
12,57

210,21
197,71
26,07

31,29

23,29
814,48

12,38
476.99
325 11
69,81
8.53

0,202
0,025
0,030

0,786

I664,35 1,606

96,10 0,09

82,73
13,37

1805
1,20

0,08

I.74

JHCILIYATAIMCHENE NOKASATEIM

Pacxon xosomaoft

BOJH

Pacxon ropavef
BOJIH

Pacxonm Temna HA
OTOLIeERe
Pacxon TeILIA HA
ropadee BOXO-
CEA0XeHHEe
[JorpedHA MOUWHOCTE
AIeRTPOSHe PI'EH

IR CILIYATAIM OEHHE
SATDATH

Paspadoran BapmaHT I 9Taxa, C GUNOKOM OCCHYXMBAEMA; BaMAHT

a/c

ERaI/9ac

KBT
pyd/rox

0,65
0,65
54800

31382
11,2
805 0,77

3,779 3,892

0,37

0,208

0,025
0,031

0,81

0,067 0,069
0,0082 0,0085

092,55 2,0I9 2,080

1,654
0,10
0,08

1,79

24,5

0,80

102

CTPOUTENBHHE KCHCTPYKIMM

KOHCTDYRTHRHAA CXeMa — JeCRapracHaa C He-
CYIMMN DONIe DeYEEM) K NIPONOABHHMA CTOHAMHE M
oEpapMeM naHeJeft nepeRXpHTEER IO ROETYDY.

OYHIAMEHTH - JEHTOYHHe, COODHHE OeTOHHHE
H EeJe300eTOHHHE OJIOKE cepmm I.IIZ-5, BH-
ek 1 TOCT 1357978 munopasuepos - 7.

TeHH HADYXHHE - OIHOCIO e paMsgTode=~
TOHHHE ITAaHCJH o 35 CcM; THENOpASMEPOB
— <2 B mHOoTOCHoiHHe NaHesr TonmEBROR 30 CM,
TRIOpA3MEpOB - 22 /Bapmant/.

CTeHHd BHYTDCHHEE ~ HOCYUE® Xele3odeTOHHHE
IUIOCKHE OAHEJM KaCCeTHOT'O H3TOTOBIGHEA,
TROOpA3MEDOB - 13.

[lepeRpRTHA ~ lAaHeJH Xeae300eTORHHEe II0C—
KEe KaCCeTHOTO H3TOTORICHEA, TOMmHOX
I0 cM, THnOpasMepoB - 5.

Kpuma - decYyepradBag, COBMEmeHHAR /yTel-
JETeNh: KeDAM3ET gﬂ: 400 RI/M3 ® mouIy-
ReCTKAE IUIMTH MAHEDANOBATHHE ¥ =250 RI/M3
¢ napaneToMm/.

BeHTOIORN -~ COODHHe xeJle3008TOHHHE THIIO—
pasmepoB - 3. .

[lepeTOpOIKE ~ BHYTDPRKBApPTHDHHE ¥ B CAH-
y3Jax meJc300eTOHHHe NAHEJHM ToJMMEHOR 8 cM;
TAIOPa3MepoB - B,

CagysJH -~ POCCHIBD.

JeCTHIOH - COOpDHHE =XeJe300eTOHHHE ILIOMAN-
EM B Mapo®, THIODA3MEeDOB - 6.

DaJIKOHH - XeJe300eTQHHHE ILIOCKAE ILTATH,

Oggmeme CAJIKOHOB ¥ JOIXEE - 3KpaHu R3
acoecToneMeHTa.,

[IOIH - B EMJHX ROMHATAX H KYXHAX - JAHO-
JeyM, B Ca&Hy3JaX - KepaMmvecKkas [LTUTRA,

OKHS - CO CHApeHHHME HepellleTaMy N0 cepuH
1.136~3 BuHmyck 1, THIOOpa3MepoB - 7, NO cCe-
pmz I21 P,.10.6-1, TRmopasmepos - I.

JBer® Hapy®HHe Do cepam I.135-1, arsdoMm I
THIOPA3MEDOB -~ Z.

ILBEE BHYTpEHHAE - IMTOBHE IO CepIH
1,I136~10, MROopaaMepoB - 6.,

BCTpoeHHHe wKadH M aHTpPECOVIM - OO CepHH
I.T72-4, Buuyck 1.

OTnesxa HapyxHas - QaxTypHHR CeToHHuE
CJIOR; KepaMmiceCRAd IUITRA; CTeRISHHASR
IUATRA

OTneJRa BHYTPEHHAA B XAIHX EKOMEATAX ~ OK-
Jefre 00oAMHM NOBHUEHHOTO RAYECTBA; RIeeBad
NOKpACKA; B RYXHAX ¥ YOODHHX MaGIAHAA IO~
KDaCKa.

Hﬁgm -~ DYJAOHHASA %eTHpexcJoRHad.

GoapmAas MACCA KOHCT - HH A
cTeHOBas mmc?mm. %O s/ 5,7 ge |
MHEEHEPHOE OLOFPYIOBAHME

Boronpopox -~ xo3sicTBeHRO-IMTHEBOR OT
noceaxoBoff cerTm, Hanop Ha BBOme H-21 M BOX
CT.

T'opAagee BOROCHAOREHHe - OT pRHewHel ceTH,
pacYeTHHR HAODOD Yy OCHOBRSHMS CTOAKOB 20 M

Crtp.2

Tenosof npoerr I2I-067/1

- BOXI. CT.

Kagamsamasgs -~ XO0SARCTBeHHO~-JeEAIBEASA B
NOCEJIRKOBYD CETh; BOJNOCTOR — BHYTDEHHER C
OTKDHTHM BHIIYCEOM.

OTOonIeHHe -~ BOAAHOE, CEKIMOHEOEe, CECTe-
M2 ONHOTPYOHAS C pamdaTopaMd M- 40-A0.
Temmeparypa TeioBEocHTends 95-70VC.

BeHTEAAIMA - eCTEeCTBeHHAR, E3 CAHY3JAOB K

OHb - NpUEYIMTEXBHASA.

eRTDOCHACKGHHEEe -~ OT BHENHAX CeTef,
HanpaxeHEeM 380-220 B, OCBeNEHEES JIAMIIOMA
HAKAJIABAHHAA.

YcTpoRCTBO CBASH - DANEOTDAHCIAIMSA, KOJ-
JeKTEBHAA aHTeHHa, TeledoHHNEe BBOXH.

OGopyloBaHHe KYXOHBP - BJERTpo ILIETH, MOR-

m.'
OGopyllOBAHEE CAEYSJOB ~ YHHTASH, BAHHH,
YMHBAJ BHIKY,

MOCTHIpOHAR CeXBCTpof

JOGOIHMTENEHHE, JAHHHE

IoxazaTen® NpEBSNCHH AIA YCIAOEME CTPOETEALCTBA IPH pacueTHoll remmeparype muryc 30°C ¢
HADYXKHEME CTOHOBHMM DAHEJAMA X3 KepaM3HTOOSTOHA TOMIMEOR 35 CM.

dacanos.

Padoure gepTexE QOpM RIS 3ABOXCKOI'O M3TFOTORICHHEA DASPACOTAHK HECTATYTOM "IMmpocTpoMmam”

& [HHNSIxmama,,
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4~-9TaxEHR moﬁ d.non oomemm
K — R

COCTAB I[POEECI'A

ONHOCJORHHEe K3 uaoroc.nohae
RepaM3gTO0eTOHE | TOJIEH
roJnmaBEOE 35 CM 35 cm

CTp.3

HamMeHOBAHEE

ArrdoM I. ADXMTERTYPHO-CTDPORTEJABHHE, C8-
HATADEO~TEXHHISCKES B SJEeKTDO-
TeXHIYeCRHe YepTrexd ®

YacTs (. (Oomast 4ac?Th

Jacrs 0I. ADXETEXTYPHO-CTPORTEJBHHE
qJepTexXy Huxe OT™. O

JacTs 1. ApXATEXTYPHO—-CTPOHTEJIBHHE

| YepTeXd Bhme OTM. O

YacTe 2. OrTolLIeHMe ¥ BeHTEIAIAA HHEXE
X Bume OTM. O

YacTh 3. BoAoCcEalxeHEe H KAHAJIMBAIMA
HExe ¥ BuHle OoTM. O

JacTh 5. JIEEKTPooCOPYNOBaHAE

YacTh 6., YCTPORCTBA CBS3M

ThaBHHR SDIATERTOD UpOeKTa c@_‘/ JlegmcoBa K.DB.

ArpooM II. Cuera - ®
Arnoon I, SaxasBEHe CHelmiMRaITER ®
JacTh 9. Y3 = nema.vm
Mm 9 I"‘I' I-zg 9-9-1 9 I—G -
MOHTAXHHE YyS3JH ®
pasjem 9.2-I, 9.2«2, 9.2-6 - olme-~
CTPORTEXLEHE IeTalnA ®
neJ 9.77=2 = CaHTexXHuYeCKHe JeTaiH
5 ‘10, UslieJma 38BOACEOTO H3TOTOBIC-
HH 3
pasnen 10.I-I - oxmocaofiine He ymue
CTeBOBHE TNAaHeJH TOMIERO ¢
paslel 10.I-2 ~ ommocyoliENe HA
CTeHOBHE IIaBcJy ToJm. ®
pasnex 10.I-3 - omECccHORHENEe RA 486mﬂ
CTEHOBHE IaHeJH 'I‘OJIIII @
pasyex 10.1-4 - mpOTOCNOHHHE HA yme
| CTEHCDHEe lIaes® TOoJN. L
pasjaed 10,I-5 = MHOTOCJNOKHHE EA yme
CTCHOBHE I&aHeAH TOJI. ®
pasjex I0.I-6 - MHOTCCHOREHE H& yme
CTeHOBLC IaHEJE TOJM. ®
paspea 10.2~9 - BHyTpEeHHNE® CTEHOBHE na-
HeJI® B NeperopoiKH ®
pasnien 10.3-5 - ROMIJIERCHHE IaHeJH |
R R - . |®
pasies - [IaHeI® Oepe | |
pasnet I0.4-I, 10.4-2, 10.9~Il,
10.9-3, IO. L4-10 - paanue JeTOH
HHE M Xele300e TOHHEE H3eJnsa e

paspesd I0.6-I, 10.6-2 - JlepensHHHE
nanem. BeTpoeHHHe IKafH K
COJMI. MOHTAXHHE vYepTeXH ¢
pasferH I10.7-1, 10.7-2 - Merammuieckme

Ho4.  Toxosades B.Y.

'y IBJI&EE% @
paspeay  J10.I0-1, I10.I0-2, 1ICQ.I0—-4,
10.10-6, I0.10=7, 10.10-8,
10.10-10, I0.I0-11 - cmeTmue
IiSHH mny TPEANBHEEX H3AeJmi ®
o pasgen  I10.9-8 - pasEHE H3NSJHA
e
AONOJHEeREs B pasneqeM 10.I1-I, I0.I-2
2 0.1-3, 10.1~4, I0.I-6, 10.1-8, 10.2-8, | ®
2 10.3-5, 10.3-9, 10.4-I, 10.6-1)
&
g
O00peM DNPOEKTHHX MATEDEANOB, IpHBENCHHHX XK fomMary II IS6I fopsaTor, B TOM YACHS HSJEJEA
: uﬁudm }Jasu Lo TPadaeT [IeHTPANEHHE MHCTETYT THIOBOIO npoenmponamm 38BONCKOTO E3TOTOBICHEA
P2/ 126878, lewckBa, A-445, CMmoxbHasg yia., 22 Bﬁsﬁ $opMaTOK

Hacnopr K 816



